

Nygårdsvegan.

Ungdom og eldre med, ta et tak for den!

Den gamle Nygårdvegen som omkring eller før århundreskiftet blei bygget av daværende kjøpmann på Nygård Monrad Hay fra Moen i Målselv. Han eiet da Nygård og så det som et eksistensvilkår for stedet å få en brukelig framkomstveg. Siden da har denne vegen vært brukt, den første tid som hovedveg, før den nye vegen blei bygget, og siden som en nødvendig framkomstveg for bl.a. Barneheimen, Idrettslaget og den øvrige bebyggelse likesom den og har vært til nytte for folk ellers på stedet.

Men vegen har litt etter litt forfalt slik at den no var blitt omtrent ubrukelig, iallfall med biler. Vannverk-grøfta som blei lagt gjennom vegen eller ved sida av denne gjorde og sitt til det. Ei søknad til kommunen om litt stønad, f.eks. til formannslønn etc. for å få vegen reparert, førte ikke fram, og vegen lå der og forfalt heilt.

Ved initiativ av inspektør Harald Sørensen, skoleinspektør E. Nilsen m fl. er det no satt igang frivillig arbeide for å få vegen utbedret. Endel av stedets ungdom og eldre med har gått inn for saka og deltatt i arbeidet, men altfor få. Det burde vært minst dobbelt så mange eller meire.

Det frivillige arbeid syner allerede gode resultater, og vi vil med dette appellere til stedets ungdom og folket ellers om å være med å ta et løft her som blir til framtidig nytte for alle, ikke bare for de som bor langs vegen eller har sin framkomstveg i tilknytting til denne. Denne appell gjelder også ungdom i Sandvik, Skogen og Nygard, Trollvik. Hvor blir det forresten av idrettslaget når det gjelder denne sak. Det burde vel først og fremst gå i teten her. Dette har hittil bare noen av juniorene gjort men så har disse også prestert beste spilleresultater i år. Et pent trekk i «by»-bildet er at stedets eldre og yngre kvinner møter opp, nesten til alle døgnets tider, og serverer kaffe og gratis kaker av de beste som kan leveres fra stedets bakerier, og av eget fabrikkat. De kappes formelig om dette samt om å syne fram sin ynde og sjarm for de svettende arbeidere. Det er fine greier.

Så legg bare i veg med verkty på ryggen og gå i gang. I fellesskap må vi være med å bygge opp stedet. Og dette arbeide er et nødvendig ledd i oppbygginga, som vi alle vil få glede av.